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OHNE DANKÜCHEN - ANGEBOT, 

HABEN SIE NOCH KEINEN BESTPREIS!
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GÜLTIG BIS 25. MAI 2019

KOMMEN SIE GLEICH ZU UNS!KOMMEN SIE GLEICH ZU UNS!KOMMEN SIE GLEICH ZU UNS!

DAN-KÜCHE
FAST GESCHENKT!

JETZT IM MAI BEIJETZT IM MAI BEI

1) Gegenüber den Einzelpreisen lt. DAN-Preisliste!  

Aktion gültig beim Kauf einer kompletten DAN-Küche.
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LIVING - DIE ECHTLACKKÜCHE VON DAN!
1) Gegenüber den Einzelpreisen lt. DAN-Preisliste!  Aktion gültig beim Kauf einer kompletten DAN-Küche.
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IHR VORTEIL!
DOPPELTE SICHERHEIT!
Die doppelte Aufhängeschiene 
bringt mehr Sicherheit in Ihre 
Küche. Die Oberschränke hängen 
stabil und sicher.

Sicherheitsstandard bei DAN.

UX KORPUS
Bei uns findet jeder die passende 
Korpushöhe. Wir beraten Sie gerne 
und ermitteln Ihre persönliche 
Wohlfühlhöhe.

Ohne Aufpreis!

MEHR KOPFFREIHEIT!
70 cm tiefe Arbeitsplatte zum 
gleichen Preis wie eine 60 cm 
tiefe Arbeitsplatte. 

Bessere Ergonomie ohne Aufpreis.

WEITERE VORTEILE ZEIGEN WIR IHNEN IM STUDIO!

GLASEINSÄTZE
Unsere Designauszüge mit 
Seitenteilen aus Glas sind nur 
eines von vielen Highlights einer 
DAN-Küche!

Glastop - ohne Aufpreis!

BERGAMO
BETON

2.490,-
Jetzt statt

5.533,-

-55%

LA CORTE

Preisbeispiel DESIGN

Das Preisbeispiel „DESIGN“ finden Sie auf Seite 07

DER BESTPREIS IM MAI

MARMOR GRAU
FLIEDERWEISS

5.490,-
Jetzt statt

12.200,-

-55%

SILBERMOND

Preisbeispiel TREND

Das Preisbeispiel „TREND“ finden Sie auf Seite 07

DER BESTPREIS IM MAI

CERROS
KASHMIR

2.990,-
Jetzt statt

6.644,-

-55%

SILBERMOND

Preisbeispiel DESIGN

Das Preisbeispiel „DESIGN“ finden Sie auf Seite 07

DER BESTPREIS IM MAI

BURGUESA EICHE
FLIEDERWEISS

2.390,-
Jetzt statt

5.311,-

-55%

LIVING

Preisbeispiel DESIGN
Das Preisbeispiel „DESIGN“ finden Sie auf Seite 07

DER BESTPREIS IM MAI

GÜLTIG BIS 25. MAI 2019!

0302

KÜCHEKÜCHE
FAST GESCHENKT!FAST GESCHENKT!

DER RENNER AM KÜCHENMARKT!

1)

WIR FERTIGEN ECHTLACKKÜCHEN UND KEINE FOLIENLACKKÜCHEN !!!



"

ICH KAUFE KEIN AUTO, WENN ICH DIE MARKE NICHT KENNE!
WARUM SOLL ICH DANN EINE KÜCHE KAUFEN, DIE ICH NICHT KENNE?

0504
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GÜLTIG BIS 25. MAI 2019!KÜCHEKÜCHE
FAST GESCHENKT!FAST GESCHENKT!

https://www.facebook.com/dankuechenat/ https://www.instagram.com/dan.kuechen

IN 7 SCHRITTEN ZUR NEUEN TRAUMKÜCHE
JETZT AUF WWW.DAN.AT

Besuchen Sie uns auch auf 

FACEBOOK und INSTAGRAM!
Der neue Küchenplaner 

auf www.dan.at

AM. APFELBAUM
DAKARGELB

2.790,-
Jetzt statt

6.200,-

-55%

TOPLUX

Preisbeispiel DESIGN

Das Preisbeispiel „DESIGN“ finden Sie auf Seite 07

DER BESTPREIS IM MAI

AM. WALNUSS
FLIEDERWEISS

2.390,-
Jetzt statt

5.311,-

-55%

LA CORTE

Preisbeispiel DESIGN

Das Preisbeispiel „DESIGN“ finden Sie auf Seite 07

DER BESTPREIS IM MAI

ALFABIA
FLIEDERWEISS

2.590,-
Jetzt statt

5.756,-

-55%

GRANADA

Preisbeispiel DESIGN
Das Preisbeispiel „DESIGN“ finden Sie auf Seite 07

DER BESTPREIS IM MAI

1)

1) Gegenüber den Einzelpreisen lt. DAN-Preisliste!  Aktion gültig beim Kauf einer kompletten DAN-Küche.

DANKÜCHEN SIND MASSKÜCHEN - WIR FERTIGEN ZENTIMETERGENAU !!!



%
1)SPAREN SIE JETZT BIS ZU 4.000,- EURO!

 
UNSERE TRAUMKÜCHE 

NUR BEI DAN - JETZT ZUM

BESTPREIS!

PREISBEISPIELE

Preise beruhen auf 
den hier gezeigten 
Abbildungen. Preis ohne 
E-Geräte, Spüle, Armatur 
und Dekoration.

SINGLE
PLANUNG 
ca. 200 x 200 cm

Preise beruhen auf 
den hier gezeigten 
Abbildungen. Preis ohne 
E-Geräte, Spüle, Armatur 
und Dekoration.

DESIGN
PLANUNG 
ca. 360 x 190 cm

Preise beruhen auf 
den hier gezeigten 
Abbildungen. Preis ohne 
E-Geräte, Spüle, Armatur 
und Dekoration.

TREND
PLANUNG 
ca. 370 x 320 cm
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FRÜHLINGSGRÜN
FLIEDERWEISS

1.990,-
Jetzt statt

4.422,-

-55%

BRETAGNE

Preisbeispiel DESIGN

Das Preisbeispiel „DESIGN“ finden Sie auf Seite 07

DER BESTPREIS IM MAI

ALTFICHTE
FLIEDERWEISS

1.390,-
Jetzt statt

3.089,-

-55%

VILLALUX

Preisbeispiel SINGLE

Das Preisbeispiel „SINGLE“ finden Sie auf Seite 07

DER BESTPREIS IM MAI

ULME
POLARWEISS

2.790,-
Jetzt statt

6.200,-

-55%

CHROMFORM

Preisbeispiel DESIGN

Das Preisbeispiel „DESIGN“ finden Sie auf Seite 07

DER BESTPREIS IM MAI

ALTFICHTE
MAGNOLIE

2.990,-
Jetzt statt

6.644,-

-55%

SILBERMOND

Preisbeispiel DESIGN
Das Preisbeispiel „DESIGN“ finden Sie auf Seite 07

DER BESTPREIS IM MAI

0706

1/21/2 GÜLTIG BIS 25. MAI 2019!
1)

QUALITÄT ZU DIESEN PREISEN LIEFERN !!!

1) Gegenüber den Einzelpreisen lt. DAN-Preisliste!  Aktion gültig beim Kauf einer kompletten DAN-Küche.
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KÜCHEKÜCHE
FAST GESCHENKT!FAST GESCHENKT!

1) Gegenüber den Einzelpreisen lt. DAN-Preisliste!  Aktion gültig beim Kauf einer kompletten DAN-Küche.

WIR FERTIGEN MEHR ALS 45.000 KÜCHEN IM JAHR - DESHALB KÖNNEN WIR DIE BESTE



Volldampf-Wochen bei DAN

AK= unverbindlich empfohlener Aktions-Preis.  UVP= unverbindliche Preisempfehlung. Irrtümer, Preis-und Modelländerungen vorbehalten. Gültigkeits Informationen: Bestelleingang vom 30.04.2019 bis zum 01.06.2019.

Traditionelle Zubereitung Traditionelle Zubereitung Zubereitung mit SteamZubereitung mit Steam

PERFEKTE BALANCE ZWISCHEN KONSISTENZ UND GESCHMACK
Der Dampf sorgt während des gesamten Garprozesses für eine perfekte Luftfeuchtigkeit. 
Er verbessert das Aufgehen des knusprigen Teiges, bewahrt die Saftigkeit und die Konsistenz der Lebensmittel.

JAHRE

Für mich und mein Zuhause

5 Jahre Herstellergarantie auf alle abgebildeten Bauknecht-Modelle

UVP: € 909,–  AK: € 699,– UVP: € 3.119,–  AK: € 2.399,–

CTAI 6640FFS IN
Induktions-Kochfeld (60 cm)

• 4 Induktions-Kochzonen, mit Turbostufe,  
davon zwei Flexizonen

• Touch Control mit Slider-Funktion
• Edelstahl-Profilrahmen mit Facettenschliff  

vorne oder rahmenlos

CTDI K 840C NE
Induktions-Kochfeld mit  
integriertem Dunstabzug (80 cm)

• 4 Induktions-Kochzonen, mit Turbostufe,  
davon zwei Flexizonen

• Timer für jede Kochzone, Touch Control
• Gebläseleistung Abluftbetrieb: max. Normalstufe 

500 m³/h, Intensivstufe 600 m³/h

BCIO 3T121 PE
Vollintegrierbarer Geschirrspüler (60 cm)

• 14 Maßgedecke, 9 Standardprogramme, 
1 Sensorprogramm, Vollwasserschutz

• PowerClean – das intelligente System speziell für 
Töpfe und Pfannen

• Display mit Startzeitvorwahl und Lichtpunkt am Boden

BCIF 3033 DELTS
Vollintegrierbarer Geschirrspüler (60 cm)

• 14 Maßgedecke, 10 Standardprogramme, 
1 Sensorprogramm, Vollwasserschutz

• PowerDry – außergewöhnliche Trocknungsleistung,  
selbst bei Kunststoffteilen

• PowerClean – das intelligente System speziell für 
Töpfe und Pfannen

• LED Innenraumbeleuchtung, Besteckschublade,  
Schlepptürmontage

BIK 7 CSP8TS PT
Einbau-Backofen mit Dampfstoßfunktion (73l)

• Active Steam – drei Dampfstufen  
sorgen für optimale Ergebnisse

• Pyrolyse-Reinigungssystem mit 2 Stufen
• 1,5L großer Wassertank
• SoftClose-Backofentür – schließt langsam,  

sanft und leise

BIK9 PPH8TS2 PT
Einbau-Dampfbackofen (73 l)

• Total Steam – exzellente Ergebnisse dank vierfach  
regulierbaren Dampfstufen bis zum reinen  Dampfgaren

• DiamondClean – hydrolytische Reinigungsfunktion
• 3,5“ TFT Farbtouchdisplay
• SoftClose-Backofentür – schließt langsam,  

sanft und leise

UVP: € 1.559,–  AK: € 1.199,– UVP: € 1.819,–  AK: € 1.399,–+ +

  

UVP: € 979,   AK: € 749,– 
-50%

€ 374,50

€ 449,50-50%
UVP: € 1.169,–  AK: € 899,– 

- 50% auf Bauknecht-Geschirrspüler 

beim Kauf eines Backofens mit passendem Kochfeld.

Alle Preise inklusive gesetzlicher MwSt. Alle Angebote solange der Vorrat reicht. Alle Angaben und Preise vorbehaltlich Satz- und Druckfehler. Herausgeber und Verleger:


